
ZARZĄDZENIE NR 0050.253.2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) 

BurmistrzToszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2020, w części dotyczącej wydatków, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E98A95-B4DB-4D37-BC64-AE524CC5A945. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 

dotyczącej wydatków                                       
 

   dział 
rozdział 
      § 

nazwa Dysponent 
środków 

zmniejszenie  (-)    
planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 
planu wydatków 

o  kwotę 

 750 Administracja publiczna  5.500,00 5.500,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

 5.500,00 5.500,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne CUW 1.500,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe CUW 1.500,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia CUW  5.500,00 

 4260 Zakup energii CUW 2.000,00  

 4270 Zakup usług remontowych CUW 500,00  

 801 Oświata i wychowanie  21.573,39 21.573,39 

 80101 Szkoły podstawowe  9.326,00 17.189,45 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPPa  7.726,45 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPT1  4.463,00 

 4260 Zakup energii SPPa 2.000,00  

 4270 Zakup usług remontowych SPPa 1.900,00  

 4280 Zakup usług zdrowotnych SPPa 900,00  

 4280 Zakup usług zdrowotnych SPT1 1.200,00  

 4300 Zakup usług pozostałych SPPa  5.000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

SPPa 500,00  

 4410 Podróże służbowe krajowe SPPa 300,00  

 4410 Podróże służbowe krajowe SPT1 2.000,00  

 4430 Różne opłaty i składki SPPa 263,00  

 4430 Różne opłaty i składki SPT1 263,00  

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.253.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 29 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E98A95-B4DB-4D37-BC64-AE524CC5A945. podpisany Strona 1



 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 3.800,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe SPPa 500,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPPa 500,00  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SPT1 1.000,00  

 4260 Zakup energii SPPa 1.000,00  

 4270 Zakup usług remontowych SPPa 500,00  

 4410 Podróże służbowe krajowe SPPa 100,00  

 4430 Różne opłaty i składki SPPa 200,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  4.063,45  

 4300 Zakup usług pozostałych SPPa 2.160,00  

 4410 Podróże służbowe krajowe SPPa 926,45  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

SPPa 977,00  

 80195 Pozostała działalność  4.383,94 4.383,94 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników CUW  1.959,17 

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników CUW  113,99 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne CUW  332,70 

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne CUW  3,81 

 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

CUW  47,37 

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

CUW 18,23  

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe CUW 1.903,92  

 4179 Wynagrodzenia bezosobowe CUW 111,99  

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia CUW  1.783,86 

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia CUW  143,04 

 4307 Zakup usług pozostałych CUW 2.219,18  

 4309 Zakup usług pozostałych CUW 130,62  

 852 Pomoc społeczna  4.638,00 4.638,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  4.638,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS 2.300,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne OPS 2.338,00  

 85295 Pozostała działalność   4.638,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E98A95-B4DB-4D37-BC64-AE524CC5A945. podpisany Strona 2



 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS  3.714,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne OPS  810,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

OPS  114,00 

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  300,00 300,00 

 85401 Świetlice szkolne  300,00 300,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

SPT1 300,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPT1  300,00 

 Razem wydatki:  32.011,39 32.011,39 

                                            

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E98A95-B4DB-4D37-BC64-AE524CC5A945. podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Środki przeznaczone zostaną na:

- w rozdziale 75085 zabezpieczenie wydatków na zakup programu księgowego do obsługi KZP

oraz materiałów biurowych w Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek;

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie wydatków na przygotowanie terenu pod plac zabaw oraz

zakup i montaż ogrodzenia terenu placu zabaw w Szkole Podstawowej w Paczynie oraz zakup

generatora ozonu i regałów w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku;

- w rozdziale 80195 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe,

składki ZUS , Fundusz Pracy oraz zakup laptopa i materiałów do zajęć w ramach projektu na

"Edukacyjnym Szlaku" realizowanego przez Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek;

- w rozdziale 85295 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia, składki ZUS, Fundusz Pracy z

programu "wsparcie seniora" dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Toszku;

- w rozdziale 85401 zabezpieczenie wydatków na wypłatę wynagrodzeń nauczycieli w Szkole

Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E98A95-B4DB-4D37-BC64-AE524CC5A945. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

